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Vastuullisuus 
 
Lentopalloliiton uudessa 2026-2029 strategiassa lupaamme toimia vastuullisesti ja laaduk-
kaasti kaikilla tasoilla."    
 
Vastuullisuus on strategian läpileikkaava periaate, joka konkretisoituu seuraavilla tavoilla: 
 

• Toimintakulttuuri:  
o Vastuullisuus on osa arvoja ja toimintatapaa, mikä näkyy sitoutumisena laa-

dukkaaseen, avoimeen ja eettiseen toimintaan kaikilla tasoilla. Tämä luo 
pohjan luottamukselle, yhteisöllisyydelle ja pitkäjänteiselle kehitykselle. 

• Talouden hallinta:  
o Strategiassa painotetaan kestävää taloutta, resurssien tehokasta käyttöä ja 

talouden vakauden varmistamista. Tämä on vastuullista johtamista, joka 
mahdollistaa toiminnan jatkuvuuden ja kehityksen. 

• Yhteisön hyvinvointi:  
o Vastuullisuus näkyy myös seurojen elinvoiman, vapaaehtoistyön ja nuorten 

osallistamisen tukemisessa. Näin varmistetaan, että toiminta on inklusiivista, 
turvallista ja kaikkien saavutettavissa. 

• Kasvun ja menestyksen mahdollistaja:  
o Vastuullinen toiminta nähdään edellytyksenä sille, että lentopalloyhteisö voi 

kasvaa, innostaa uusia harrastajia ja saavuttaa kansainvälistä menestystä. 
 

Suomen Lentopalloliitto on sitoutunut Urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaan, joka päivit-
tyi vuonna 2025. 
 
Urheiluyhteisön Vastuullisuusohjelma pitää sisällään seuraavat osa-alueet:  

• Ympäristö ja ilmasto: kestävä liikunta ja urheilu, joka etenee kohti hiilineutraali-
suutta 

• Ihmiset ja yhteisöt: Ihmislähtöinen, turvallinen ja ihmisoikeudet turvaava toiminta. 
Elinvoimaiset ja moninaiset yhteisöt, joissa tuetaan liikunnallista elämäntapaa ja ko-
konaisvaltaista hyvinvointia 

1) Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 
2) Turvallinen toimintaympäristö 

• Hyvä hallintotapa: Avoin ja oikeudenmukainen tapa johtaa ja toimia. 
1) Hyvä hallinto 
2) Reilu kilpailu 

Omassa vastuullisuussuunnitelmassamme YK:n Kestävän kehityksen tavoitteita on sisälly-
tetty seuraaviin osa-alueisiin: 
 

• Ilmastonmuutos – YMPÄRISTÖVASTUU 
• Edullista ja puhdasta energiaa   
• Kestävät kaupungit ja yhteisöt 
• Ilmastotekoja 
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• Luonnonvarojen käyttö ja kiertotalous – YMPÄRISTÖVASTUU 
• Puhdas vesi ja sanitaatio 
• Vastuullista kuluttamista 

• Ihmisoikeudet ja vastuullinen toiminta – SOSIAALINEN VASTUU 
• Terveyttä ja hyvinvointia 
• Sukupuolten välinen tasa-arvo 
• Eriarvoisuuden vähentäminen 

• Avoimuus ja yhteistyö – SOSIAALINEN JA TALOUDELLINEN VASTUU 
• Rauha, oikeudenmukaisuus ja hyvä hallinto 
• Yhteistyö ja kumppanuus 

 
Tasa-arvo, yhdenvertaisuus sekä kaikkien kansainvälisiin ja massatapahtumiin osallistu-
vien ihmisten terveys ja hyvinvointi ovat arvoja, jotka ohjaavat Suomen Lentopalloliiton, 
sen tapahtumien ja kisaorganisaatioiden toimintaa.  
 
Suomen Lentopalloliitto on tehnyt strategisen linjauksen kehittää sekä miesten että naisten 
ylimmän sarjatason toimintaa tasapuolisesti, yhteisen Mestaruusliiga-brändin alla. Juniori-
tasolla poikajuniorien määrä on jäänyt selvästi jälkeen tyttöjuniorien määrästä, mistä joh-
tuen Lentopalloliitto tulee kiinnittämään erityistä huomiota lentopallon poikaharrastajien 
määrän kasvattamisen. Myös kansainvälisellä tasolla tasa-arvo on tärkeässä osassa; mm. 
molempien sukupuolten EM-turnauksissa on varattuna samansuuruinen palkintorahapotti, 
joka jaetaan samalla tavalla sarjasta riippumatta. 
 
Kansainvälisen katsojatutkimuksen (Nielsen Fan Insights, 2021) mukaan lentopallo erottuu 
tasa-arvoisuudellaan myös katsojien näkökulmasta. Tutkimuksen mukaan 54 % lentopallo-
yleisöstä seuraa sekä miesten että naisten lentopalloa, 25 % vain naisten lentopalloa ja 21 
% vain miesten lentopalloa. Luvut jakautuvat tasaisemmin kuin missään muussa tutkimuk-
sessa mukana olleessa lajissa.   
 
Yleisötapahtumiemme osalta yhdenvertaisuus otetaan huomioon muun muassa lippujen 
hinnoittelussa, jonka myötä mahdollisimman monelle tarjotaan mahdollisuus päästä seu-
raamaan kisoja paikan päältä. Lippujen hinnoittelussa on myös huomioitu erityisryhmät. 
 
Reilu Peli – urheiluyhteisön eettiset periaatteet on koko urheiluyhteisöä sitova eettinen 
ohjeisto ja vastuullisuustyön perusta. Reilu Peli pohjautuu olemassa olevaan lainsäädän-
töön sekä erilaisiin kansainvälisiin sopimuksiin ja säännöstöihin, kuten YK:n kestävän kehi-
tyksen tavoitteisiin 2030. Se peilaa vahvasti myös olympismin perusarvoja – kunnioitusta, 
ystävyyttä ja erinomaisuutta. Reilun Pelin eettisissä periaatteissa on ennen kaikkea kysy-
mys päivittäisistä arvovalinnoista liikunnan ja urheilun arjessa. 
Lentopalloliiton tehtävänä on tukea, auttaa, neuvoa ja ohjata seuratoimijoita koulutuksiin 
vastuullisuusohjelman osa-alueiden mukaisesti ja jakaa neuvoja ja tietoa vastuullisuusoh-
jelman sisällöistä.   

Liiton yhteyshenkilö 

Lentopalloliiton ensisijainen yhdyshenkilö epäasialliseen käytökseen ja häirintään liitty-
vissä asioissa on Seurapalvelukoordinaattori Hanna Kanasuo, hanna.kanasuo@lentopal-
loliitto.fi.  

https://olympiakomitea.kuvat.fi/kuvat/Materiaalipankki/J%C3%A4senj%C3%A4rjest%C3%B6ille/Vastuullisuus/Reilu+peli+-+urheiluyhteis%C3%B6n+eettiset+periaatteet.pdf
mailto:hanna.kanasuo@lentopalloliitto.fi
mailto:hanna.kanasuo@lentopalloliitto.fi
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Lentopalloliitto on ottanut käyttöön myös Whistleblowing-kanavan, jota kautta voit halutes-
sasi ottaa yhteyttä myös anonyymisti  https://urheiluyhteiso.ilmoituskanava.fi/#/  

Jos kynnys yhteydenotolle on liian korkea, suosittelemme olemaan yhteydessä Väestölii-
ton Et ole yksin -palveluun anonyymin chat-kanavan kautta, jossa voit jutella turvallisen 
ammattilaisen kanssa. Yhteyttä voivat ottaa urheilijat, urheilijan vanhemmat/huoltajat, val-
mentajat, sekä urheiluseurojen tai lajiliittojen työntekijät ja vapaaehtoiset. 

 
 

Yhdenvertaisuus 
 

 Liikunta ja urheilu kuuluvat kaikille. Yhden-
vertaisuus, tasa-arvoisuus ja oikeudenmukai-
suus ovat yhteisömme perusta. Haluamme 
toimia vuorovaikutteisesti kaikkien liikun-
nasta ja urheilusta kiinnostuneiden tahojen 
kanssa monimuotoisen liikuntakulttuurin ke-
hittämiseksi. 
 
 
 
 
Yhdenvertainen kohtelu on lähtökohtana urhei-

luyhteisön yhteisissä Reilun Pelin eettisissä periaatteissa.   
 
Yhdenvertaisuuden periaatteen mukaisesti kaikki ihmiset ovat samanarvoisia riippumatta 
heidän sukupuolestaan, iästään, etnisestä tai kansallisesta alkuperästään, kansalaisuu-
destaan, kielestään, uskonnostaan ja vakaumuksestaan, mielipiteestään, vammastaan, 
terveydentilastaan, seksuaalisesta suuntautumisestaan tai muusta henkilöön liittyvästä 
syystä. 
 
 
YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA  
 
Yhdenvertaisuuslain mukaan ketään ei saa syrjiä iän, etnisen tai kansallisen alkuperän, 
kansalaisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen toiminnan, am-
mattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen 
suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän syyn perusteella. Syrjintä on kielletty riippu-
matta siitä, perustuuko se henkilöä itseään vai jotakuta toista koskevaan tosiseikkaan tai 
oletukseen. 
 
Yhdenvertaisuus on perusoikeus. Oikeudenmukaisessa yhteiskunnassa kaikilla ihmisillä 
tulee olla yhdenvertaiset mahdollisuudet kouluttautua, tehdä töitä ja saada erilaisia palve-
luja. 
 

https://urheiluyhteiso.ilmoituskanava.fi/#/
https://olympiakomitea.kuvat.fi/kuvat/Materiaalipankki/J%C3%A4senj%C3%A4rjest%C3%B6ille/Vastuullisuus/Reilu+Peli+%E2%80%93+urheiluyhteis%C3%B6n+eettiset+periaatteet+2025.pdf
https://www.lentopallo.fi/wp-content/uploads/2022/04/Suomen-Lentopallon-yhdenvertaisuussuunnitelma-2022-2023_linkki.pdf
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Yhdenvertaisuussuunnittelulla on neljä päätavoitetta: 
1) Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo pyritään saamaan olennaisina osina liiton ja seurojen 

toimintatapoihin 
2) Tehostetaan yhdenvertaisuuteen edistävää toimintaa liitossa ja seuroissa 
3) Tehostetaan viestintää ja keskustelua yhdenvertaisuusasioista 
4) Tehdään selkeästi kirjatut toimintaohjeet syrjintätapauksiin 

 
 
Mitä on yhdenvertaisuus? 
 
Yhdenvertaisuuslain mukaan ketään ei saa syrjiä iän, alkuperän, kansalaisuuden, kielen, 
uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, per-
hesuhteiden, terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen tai muun hen-
kilöön liittyvän syyn perusteella. Syrjintä on kielletty riippumatta siitä, perustuuko se henki-
löä itseään vai jotakuta toista koskevaan tosiseikkaan tai oletukseen. 
Yhdenvertaisuus on perusoikeus. Oikeudenmukaisessa yhteiskunnassa kaikilla ihmisillä 
tulee olla yhdenvertaiset mahdollisuudet kouluttautua, tehdä töitä ja saada erilaisia palve-
luja. 
 
Yhdenvertaisuussuunnitelman tavoite 
 
Yhdenvertaisuussuunnittelun tavoitteena on syrjinnän tunnistaminen, toiminnan ja käytän-
töjen arviointi ja kehittäminen sekä osallisuuden lisääminen. Yhdenvertaisuussuunnitel-
massa kuvataan, miten edistetään yhdenvertaisuutta ja miten puututaan syrjintään 
 
Lentopalloliiton strategian kaksi painopistealuetta ovat huippu-urheilussa menestyminen ja 
lajin vetovoiman ja kiinnostavuuden lisääminen. Molempiin näihin painopistealueisiin liittyy 
myös syrjinnän estäminen. Lentopalloliitossa pyritäänkin saamaan kaikki lajista kiinnostu-
neet mukaan tasavertaisesti ja tasa-arvoisesti. 
 
Suunnitteluprosessin aikana keskeiseksi näkökulmaksi nousi yhdenvertaisuuteen vaikutta-
vien toimintatapojen tiedostaminen ja kehittäminen. Tavoitteena on yhdenvertaisuusajatte-
lun sisäistäminen jokaisen työntekijän tasolle, tietoisuuden lisääminen ja oivallusten syn-
nyttäminen omien ajattelumallien vaikutuksesta toimintaan. Jatkossa näkökulmaa voidaan 
suunnata voimakkaammin organisaation toiminnan sisältöjen tarkasteluun. 
 
Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo lentopallotoiminnassa 
 
Lentopallo on Suomessa sekä miesten että naisten, lasten että vanhusten laji. Istumalen-
topallo tarjoaa vammautuneille mahdollisuuden harrastaa lajia ja lisäksi muun muassa 
kuuroilla, kehitysvammaisilla ja elinsiirrokkailla on omaa lentopallotoimintaansa. Lentopallo 
tarjoaa myös erinomaisen mahdollisuuden mm. maahanmuuttajille sopeutua suomalai-
seen yhteiskuntaan. 
 
Maantieteellisesti lentopallo ja beach volley tarjoavat mahdollisuuden harrastaa liikunta 
joka puolella Suomea, niin sisällä kuin kesäisin ulkonakin. Lentopallon Mestaruusliigassa 
miesten ja naisten seurat toimivat saman katon alla tasa-arvoisesti. Myös maajoukkuetoi-
minnassa panostetaan aivan tasaveroisesti niin miehiin kuin naisiin, sekä poikiin että 
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tyttöihin. Lentopalloliiton kilpailusäännöissä mahdollistetaan, että naiset voivat pelata myös 
miesten sarjoissa. 
 
Lentopalloliitolla on omat kirjalliset toimintaohjeet syrjintätapauksiin. Liitto on mukana ja 
myös ”Et ole yksin” -hankkeessa, jonka tavoitteena on vähentää ja ennaltaehkäistä epä-
asiallista käytöstä ja häirintää urheilussa. Liitto on ollut mukana myös ”Punainen kortti ra-
sismille” sekä ”Valmentaa kuin nainen” ja ”Johtaa kuin nainen” -hankkeissa.. 
 
Lentopalloliiton tavoitteena on myös, että tasa-arvoisuus tulee jatkossa entistä painok-
kaammin esiin luottamuselinten, kuten liittohallituksen ja luottamushenkilöryhmien valin-
noissa. Liiton henkilöstön ja valmentajien valinnoissa noudatetaan yhdenvertaisuutta ja 
tasa-arvoa. 
 
Vammaisurheilun eli istumalentopallon asioista ovat Lentopallopalloliiton toiminnassa päät-
tämässä myös vammaisurheilijat itse. Vammaisille tarjotaan mahdollisuus osallistua myös 
lentopallon massatapahtumiin, esimerkiksi Power Cupiin. 
 
Lentopalloliitto kannustaa ja ohjeistaa jäsenseurojaan edistämään yhdenvertaisuutta ja 
tasa-arvoa toiminnassaan sekä kirjaamaan ne sääntöihinsä ja toimintasuunnitelmiinsa. 
 
Tiedottaminen 
 
Yhdenvertaisuussuunnitelmasta ja sen päivityksistä tiedotetaan liiton luottamushenkilöille 
ja henkilökunnalle sekä myös jäsenistölle tarkoituksenmukaisin tavoin. 
 
Seuranta 
 
Liiton vastuullisuusasioiden koordinoija seuraa suunnitelman tavoitteiden toteutumista. Tu-
loksista raportoidaan vuosittain liiton hallitukselle ja henkilökunnalle. 
 
Päivittäminen ja uudet tavoitteet 
 
Suunnitelma päivitetään vuosittain ja sen tavoitteita muokataan tarpeen mukaan. Liiton 
hallitus hyväksyy päivitetyn suunnitelman jokaisen vuoden ensimmäisessä kokoukses-
saan. 
 

Tasa-arvo 
 
Sukupuolten tasa-arvo lentopallotoiminnassa tarkoittaa harrastamisen, kilpailemisen, vai-
kuttamisen ja näkymisen mahdollistamista kaikille sukupuolesta riippumatta. Se tarkoittaa 
turvallista ja syrjimätöntä ympäristöä, jossa jokainen voi haastaa itsensä, edistää terveyttä 
ja saada merkityksellisiä kokemuksia.   
 
Lentopallolle on lajiominaista, että pelaamme samoilla säännöillä niin naisten kuin mies-
tenkin sarjaa ja mm. Mestaruusliigassa meillä on alusta lähtien ollut samanarvoisesti toi-
minta niin naisten kuin miestenkin liigan osalta. Samoin kaikissa juniorisarjoissa pyritään 
aina järjestämään tyttöjen ja poikien sarjat ja sekasarjat.  
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Lentopallon osalta meidän tulee seuraavina vuosina kiinnittää huomioita hyvän hallinnon 
näkökulmasta siihen, että meillä on sekä naisia, että miehiä edustajina seuratoiminnassa 
ja liiton toiminnassa niin vastuupäättäjäroolissa kuin tekijöinäkin.  
 
Moninaisuus liikunnan ja urheilun joka tasolla tuo erilaisia näkökulmia ja osaamista toimin-
taan sekä samaistuttavia roolimalleja niin seuran harjoituksiin kuin urheilun huipulle. 
Tasa-arvonäkökulman mukaan tuominen avaa seurassa ja lajissa ovet uusille harrastajille 
ja toimijoille. 

 
Turvallinen toimintaympäristö 

Kaikkiin liikuntaa ja urheilua koskeviin 
tilanteisiin liittyy kasvatuksellinen 
ulottuvuus. Tämä asettaa meille jokai-
selle kasvatusvastuuta. Toimintamme 
tarkoitus on edistää terveyttä, turvalli-
suutta ja hyvinvointia. Kiusaaminen, 
häirintä, rasismi tai epäasiallinen käyt-
täytyminen ei kuulu liikuntaan ja ur-
heiluun. Päihteitä ja väkivaltaa ei yh-
distetä toimintaamme. Fyysisiin ja 
psyykkisiin ongelmiin puututaan, ja 
niitä ennaltaehkäistään aktiivisesti. 
Luomme liikunnalle ja urheilulle tur-
valliset puitteet. urheilusoritukset ei-
vät ole urheilijoiden arvon ainoa mit-
tari. 

Turvallisella toimintaympäristöllä tarkoitetaan ympäristöä, jossa lentopallotoiminta tuottaa 
iloa ja positiivisia kokemuksia ilman, että yksikään kokee kiusaamista, häirintää tai muuta 
epäasiallista käytöstä. Jokaisen lentopallon parissa toimivan vastuulla on varmistaa, että 
kaikki toimijat, niin lapset, nuoret kuin aikuisetkin ovat turvassa kiusaamiselta, häirinnältä 
ja muulta epäasialliselta käytökseltä. 

Lisäksi lentopallon toimintaympäristön tulee olla terveyttä edistävä, terveellisiin elämänta-
poihin kannustava sekä fyysisiltä olosuhteiltaan turvallinen. 

Materiaaleja turvallisen toimintaympäristön rakentamiseen ja mm. kiusaamista ja häirintää 
tai epäasiallista käytöksen ennaltaehkäisemiseksi on paljon tukimateriaaleja. Seuran on 
hyvä aloittaa toiminnan kehittäminen esimerkiksi täyttämällä Turvallisen seuran tarkis-
tuslista 

Whistleblowing – ilmoituskanava 
 
Olemme sitoutuneet toimimaan vastuullisesti. Kaikilla on oikeus ja velvollisuus ilmoittaa, 
jos herää epäily väärinkäytöksestä tai epäeettisestä toiminnasta. Jos urheiluseurassasi on 
ilmennyt epäeettistä toimintaa, josta haluat ilmoittaa anonyymisti, voit tehdä sen tämän 

https://www.etoleyksin.fi/wp-content/uploads/2020/02/checklist_seuroille_a4.pdf
https://www.etoleyksin.fi/wp-content/uploads/2020/02/checklist_seuroille_a4.pdf
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palvelun kautta. Myös, jos asia koskee Lentopalloliiton toimi- tai luottamushenkilön epäeet-
tistätoimintaa, voi ilmoituksen tehdä sitä kautta. 
 
Seksuaalinen ja sukupuoleen kohdistuva häirintä lentopallossa 
 
Erityisesti haluamme nostaa esiin muutamat keskeiset työkalut, joiden avulla seurassa 
päästään eteenpäin seksuaalisen ja sukupuoleen kohdistuvan häirinnän ennaltaeh-
käisyssä:  
 

• Seksuaalinen ja sukupuoleen kohdistuva häirintä urheilussa 
 
Ohje valmentajalle lasten- ja nuorten väliseen seksuaaliseen häirintään puut-
tumiseen 

• Ohje valmentajalle lasten ja nuorten välisen seksuaalisen häirinnän ennalta-
ehkäisyyn 

Kun jotain on tapahtunut - Kerro rohkeasti – Et ole yksin! 
 
Väestöliiton Et ole yksin -palvelussa voi keskustella mahdollisista häirintä- kiusaamista-
pauksista ammattilaisen kanssa. 
 
Urheiluharrastuksesta saa parhaimmillaan iloa, onnistumisia ja hyviä ystäviä. Väestöliiton 
ja suomalaisen urheilun yhteishankkeessa edistetään jokaisen oikeutta nauttia urheilusta 
turvallisesti sekä tulla kohdelluksi yhdenvertaisesti ja kunnioittavasti. Oletko sinä kohdan-
nut epäasiallista käytöstä tai häirintää urheilussa? Yhteyttä voivat ottaa urheilijat, urheilijan 
vanhemmat/huoltajat, valmentajat, sekä urheiluseurojen tai lajiliittojen työntekijät ja vapaa-
ehtoiset. 
 
ILMOita urheilurikkomuksista 
 
Jokaisella on oikeus ilmoittaa, jos epäilee doping-, kilpailumanipulaatio- tai katsomoturvalli-
suusrikkomusta tai muuta eettistä rikkomusta urheilussa. Puuttumalla rikkomuksiin autat 
suojelemaan urheilijoita ja urheilua sekä turvaamaan tasavertaiset ja turvalliset lähtökoh-
dat kaikille urheilijoille. ILMO-palvelussa voit tehdä ilmoituksen urheilijan tai muun toimijan 
epäilyttävästä toiminnasta. 
 
SUEKin ILMO-palveluun voi ilmoittaa nimellä tai nimettömänä, mikäli havaitsee rikkomuk-
sia. 

Ohjeet epäasiallisen käytöksen ja häirinnän ennaltaehkäisyyn 
 
Lasta on suojeltava kaikelta väkivallalta, välinpitämättömältä kohtelulta ja hyväksikäytöltä. 

(YK:n Lasten oikeuksien sopimus, artikla 19) 
 
Jotta voimme ennaltaehkäistä ilmiötä, on meillä oltava yhteinen ymmärrys siitä, että lajis-
samme on nollatoleranssi kaikelle kiusaamiselle, häirinnälle, hyväksikäytölle ja 

https://suek.fi/urheilun-eettisyys/seksuaalinen-ja-sukupuoleen-perustuva-hairinta/
https://www.etoleyksin.fi/wp-content/uploads/2019/05/ohje-valmentajalle-seksuaaliseen-hairintaan-puuttumiseen.pdf
https://www.etoleyksin.fi/wp-content/uploads/2019/05/ohje-valmentajalle-seksuaaliseen-hairintaan-puuttumiseen.pdf
https://www.etoleyksin.fi/wp-content/uploads/2019/05/ohje-valmentajalle-seksuaalisen-hairinnan-ennaltaehkaisyyn.pdf
https://www.etoleyksin.fi/wp-content/uploads/2019/05/ohje-valmentajalle-seksuaalisen-hairinnan-ennaltaehkaisyyn.pdf
https://etoleyksin.fi/
https://ilmo.suek.fi/#!/
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epäasialliselle käytökselle. Lentopalloliitto haluaa näillä toimintaohjeilla auttaa seuroja tä-
män linjauksen toteuttamisessa. 
 

ENNALTAEHKÄISE – Tunnista ilmiö ja anna sille ääni 
 
Ennaltaehkäisy edellyttää, että tunnistamme kaikki sen ilmenemismuodot. 

• Kiusaamista, häirintää, hyväksikäyttöä ja epäasiallista käytöstä voi 
esiintyä urheilussa eri muodoissa, erilaisissa tilanteissa, ja eri rooleissa 
olevien henkilöiden toimesta. 

• Jokainen näistä on yhtä vakava ja vaatii toimenpiteitä. 
 
Näitä tilanteita voi syntyä esim: 

• pelaajan ja valmentajan välille 
• valmentaja/ien ja vanhempien välille 
• joukkueen toimihenkilöiden ja pelaajien välille 
• pelaajien kesken 
• eri seuran jäsenten kesken 

 
Kiusaaminen, häirintä, hyväksikäyttö ja epäasiallinen käytös voivat il-
mentyä sekä henkisenä että fyysisenä toiminta. 
 

Ilman vastuuta ja roolia ei asiaa hoida kukaan. 
 
Päätä kenelle ja miten seurassanne voi epäasiallisesta käytöksestä ilmoittaa: 
 

• Valitkaa nuorten yhteyshenkilöksi nuorille helposti lähestyttävä henkilö 
(henkilö voi tarvittaessa olla seuran ulkopuolinen toimija) 

•  Valitse seuran johdosta 1-3 henkilöä, jotka vastaavat epäasialliseen 
käytökseen liittyvistä asioista seuran hallinnon suuntaan 

• Anna jäsenille mahdollisuus myös nimettömään palautteenantoon 
 
Viesti seurassasi, että vanhemmilla on oikeus olla kiinnostuneita keinoista, 
joilla kiusaamista ja häirintää seurassa ennaltaehkäistään. 
 
Tehkää päätökset – PÄÄTÄ OIKEIN. 
 
Varmista, että seuranne säännöissä huomioidaan häirintä ja epäasiallinen 
käytös, sekä niistä seuraavat kurinpidolliset toimenpiteet. Suosittelemme käyt-
tämään Olympiakomitean tekemiä mallisääntöjä. 
 
Näiden toimintasääntöjen lisäksi on seuranne sisäisissä toimintasäännöissä 
huomioitava toimintamallit, joilla aktiivisesti ennaltaehkäistään häirintää ja kiu-
saamista. 
Toteuta päätöksestä aiheutuvat toimenpiteet ja varmista, että toimenpiteet jal-
kautuvat. 
Kouluta seuratoimijat ja anna heille työvälineitä, jotta ennaltaehkäisy on mah-
dollista. 

https://www.olympiakomitea.fi/2018/10/19/uudet-seurojen-mallisaannot-hyvaksytty/
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Tällaisia toimia voivat olla esim: 

• valmentajien perehdytyksen osana käytävä kiusaamisen ehkäisy. 
• vanhempaintapaamisessa läpikäytävät säännöt, joita seuran työntekijät 

ja vapaaehtoiset noudattavat.  
• pelaajien kesken läpikäytävät yhteiset pelisäännöt. 

 
Tiedota seuran jäsenille ja tarvittaville sidosryhmille (vanhemmat, valmentajat, 
joukkueen toimihenkilöt) ennaltaehkäisevistä toimenpiteistä ja luoduista toi-
mintamalleista. 
 
Tarkista AINA lasten parissa työskentelevien rikostaustaote. Lentopalloliitto 
suosittelee voimakkaasti rikostaustaotteen tarkastamista myös seuran va-
paaehtoistoimijoilta. 
 
Päivitä ja pidä toimenpiteet ajan tasalla. 
 
Kerää tietoa toimintatavasta, sen vaikutuksista (esim. jäsenkyselyt), käy läpi ja 
anna arvo saaduille tuloksille. Vahvista ohjeet ja toimintatavat vuosittain. 
 

 
 
 

Hyvä hallinto 
 
Kohtelemme kaikkia yhdenvertaisesti ja oi-
keudenmukaisesti. Päätöksiä tehdessämme 
valmistelemme, kuuntelemme ja peruste-
lemme ne huolella. Päätöksentekoon liittyvät 
pelisäännöt ovat kaikkien saatavilla. Rikok-
siin ja rikkomuksiin suhtaudumme aina vaka-
vasti. Uskomme kuitenkin ihmiseen ja 
voimme antaa uuden mahdollisuuden. Ra-
kennamme taloutta realistiselle ja kestävälle 
pohjalle. 
 

 
Hyvä hallinto lentopallossa 
 
Lentopallossa pidämme toimintasääntömme, kurinpitosääntömme ja seurojemme säännöt 
vastuullisuuden näkökulmasta ajan tasalla. Toimintamme on läpinäkyvää noudattaen sovit-
tuja sääntöjä ja hyviä toimintatapoja. Lentopallolla on selkä prosessi tilanteisiin, joissa 
näitä ei noudateta. 
 
Tavoitteet, kehittämiskohteet ja toimenpiteet  
 
Hyvä hallinto- suunnittelulla on kaksi päätavoitetta:  

https://salibandy.fi/uploads/2020/09/0bbdfc47-rikostaustaotteen-selvittaminen.pdf
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1) Edistää hyvän hallintotavan noudattamista mahdollisimman laajasti liitto- jaseura-
kentällä 

2) Aikataulutuksen ja seurojen ennakoivan tiedottamisen parantaminen 
 

Hyvä hallinto tavoitteet vuosille 2026–2028  
 
Tavoitteet 26-28 Toimenpiteet Aikataulu Seuranta 
Auttaa seurakent-
tää parantamaan 
hyvää hallintotapaa 

Tiedottaa ja ohjeistaa 
talouden ja hallinnon 
toimenpiteiden paran-
tamiseksi.  

Kauden alkaessa 
ja/tai kauden loppu-
essa 

Tähtiseura-auditoinnit 
 
Mestaruusliigaseurojen 
seurapalaverit kauden 
vaihtumisen taitekoh-
dassa. 

Parantaa yhteis-
työtä liiton ja seuro-
jen välillä 

Lentopallon vuosikello 
ja keskeiset aikataulut 
toimintamalleineen.  
Käsikirjat eri tapahtu-
mien ja toimintojen te-
kemiseen 

Vuoden 2026 ai-
kana ja seurannat 
käyttöön jalkautumi-
sesta 2026-2028 

Luodaan vuosikello ja jal-
kautetaan se seurakent-
tään. Junioriseuroille 
omansa ja Mestaruuslii-
gaseuroille omansa. 
 
Luodaan Käsikirjat eri ta-
pahtumatyyppien proses-
seihin. 

 
 

Reilu kilpailu 
 

 
 
Puhdas urheilu ja reilu kilpailu ovat jokaisen 
urheilijan, urheilutoimijan ja myös urheilua 
seuraavan yleisön oikeus. Ne takaavat tasa-
vertaiset lähtökohdat ja vahvistavat luotta-
musta siihen, että menestys syntyy reilusti ja 
eettisesti kestävästi. Reilu kilpailu ei ole pel-
kästään yksilöiden toimimista sääntöjen mu-
kaisesti, vaan se on myös arvovalinta tule-
vien sukupolvien puolesta. 
 
 

Antidopingtoiminta perustuu maailmanlaajuisiin säännöstöihin, joita urheilijat ja urheilun 
parissa toimivat sitoutuvat noudattamaan. Kansainvälisissä ja kansallisissa säännöstöissä 
on määritelty muun muassa dopingrikkomukset ja niiden seuraamukset. 
 
Kilpailumanipulaatio tarkoittaa järjestelyä, toimenpidettä tai laiminlyöntiä, jolla pyritään 
vaikuttamaan urheilukilpailun lopputulokseen tai kulkuun poistamalla urheilukilpailuun kuu-
luvaa ennakoimattomuutta siten, että sillä saavutetaan kohtuutonta etua itselle tai muille. 
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Useimmiten kilpailumanipulaatiossa kyse on rahasta. Kilpailumanipulaatio voi olla vedon-
lyönti- tai urheiluperustaista.  
 
Reilu kilpailu lentopallossa 
 
Lentopallossa urheilemme puhtaasti käyttämättä kiellettyjä aineita ja menetelmiä. Lento-
pallo sitoutuu antidopingtoimintaan ja kilpailumanipulaation torjuntaan. Seurojen, pelaajien 
ja valmentajien koulutus on keskeisessä roolissa Reilu kilpailu – suunnitelman onnistu-
miseksi. Viestimme toimintaohjeista sekä rikkomusprosesseista niin antidoping toimin-
nassa kuin kilpailumanipulaation torjunnassa. Arvioimme ja kehitämme toimintamme ja oh-
jelmaamme säännöllisesti. Teemme yhteistyötä SUEKin sekä Kansainvälisen lentopallo-
liitto FIVB:n kanssa. 
 
Lentopalloliiton asenteet ja toimenpiteet dopingia kohtaan ovat ehdottoman kielteiset ja 
Lentopalloliitto haluaa vaalia puhdasta urheilua ja taata kaikille jäsenilleen mahdollisuuden 
reiluun liikuntaan ja urheiluun. Lentopalloliitto pyrkii omalla toiminnallaan varmistamaan, 
että lentopallo säilyy doping-vapaana toimintaympäristönä kaikille ja pyrkii huolehtimaan, 
että kaikilla toimijoilla on tarvittava tieto antidopingasioista, ja asenteet valvontaa, testausta 
ja koulutusta kohtaan ovat myönteiset. Tätä kautta pyritään motivoimaan lentopallon pa-
rissa toimivat seurat ja tekijät omakohtaiseen aktiivisuuteen ja vastuunottoon doping-asi-
oissa. 
 
Tavoitteeseen pääsemiseksi Lentopalloliitto hyödyntää koulutusta, viestintää, säännöstöjä 
ja sopimuksia sitouttaakseen seurat, pelaajat, valmentajat ja muut olennaiset tahot antido-
pingohjelmaan eri sarjatasoilla ja maajoukkueissa. Tällä tavoin voidaan välttyä myös tahat-
tomilta virheiltä. 
 
Koulutus on keskeisessä osassa kaikissa liiton valmentajakoulutuksissa ja tällä pyritään 
antamaan valmentajille kattavasti työkaluja antidoping-työn viemiseksi seuroille niin nuo-
rille kuin alemmalla tasolla pelaaville pelaajille. Tarkoituksena on myös laajentaa tietoi-
suutta ja pyrkiä tarjoamaan mm. nuorten pelaajien vanhemmille tietoa dopingin käyttön 
säännöistä, niiden vaikutuksista ja haitoista. 
 
Lentopalloliitto tekee avoimesti yhteistyötä SUEKin, FIVB:n (The Fédération Internationale 
de Volleyball) ja WADA:n kanssa ja pyrkii hyödyntämään viestintää, säännöstöjä ja sopi-
muksia, jotta näiden tahojen viestintä välittyy seuroille, pelaajille ja muille alan toimijoille. 
Lentopallossa kattojärjestö FIVB huolehtii antidoping-ohjeistuksen ajantasalla olemisesta 
ja tätä ohjeistusta ja sen sääntöjä noudattavat myös Euroopan liitto CEV (Confédération 
Européenne de Volleyball) sekä NEVZA (The North European Volleyball Zonal Asso-
ciation). 
 
Ohjelman organisointi ja kehittäminen 
 
Antidoping-ohjelman hyväksyy Suomen Lentopalloliiton hallitus ja toimihenkilövastuu kehit-
tämistyöstä on liiton urheilutoimenjohtajalla. Eri toimialojen kehittämisesityksistä vastaa ur-
heilutoimenjohtaja sekä operatiivisten toimenpiteiden toimeenpanosta toimialan vastuu-
henkilö. 
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SUEKin yhteyshenkilöinä Lentopalloliitossa toimivat urheilutoimenjohtaja ja kilpailupääl-
likkö, sekä Mestaruusliigan osalta Mestaruusliigan johtaja. Antidopingkoulutusten yhteys-
henkilö liitossa on urheilutoimenjohtaja. 
 
Lentopalloliitto toimii yhteistyössä SUEKin kanssa mahdollisen dopingvalvonnan toteutta-
misessa, toimittaa tarvittavat tiedot ja tekee yhteistyötä ja organisoi mahdollisten dopingrik-
komusten selvittämiseksi. Asian selvittämisestä ja yhteistyöstä SUEK:n kanssa vastaavat 
liiton puheenjohtaja, toimitusjohtaja, ko. joukkueen (maajoukkue, liigajoukkue, valmennus-
keskus tms.) päävalmentaja sekä urheilutoimenjohtaja. 
 
Toteutuneet toimenpiteet käydään läpi vuoden lopussa, arvioidaan antidopingohjelman to-
teutuminen sekä valmistellaan toimenpiteitä palautteen pohjalta tuleville vuosille. 
 
Ennaltaehkäisevä toiminta  
 
Lentopalloliiton sivuilta löytyvät kattavasti linkit mm. SUEKin nettisivuille, FIVB:n nettisi-
vuille, KAMU-lääkehakuun, ILMO-palveluun sekä Puhtaasti Paras- ja Reilusti paras – verk-
kokoulutuksiin. Näiden avulla kuka tahansa voi hakea tietoa sallituista lääkkeistä, ilmoittaa 
havaitsemistaan tai epäilemistään doping-rikkomuksista, sekä suorittaa Puhtaasti Paras – 
verkkokoulutuksen saaden näin kattavan tiedon antidoping-toiminnasta. 
 
Maajoukkuetoiminta ja muu huippu-urheilu 
 
Miesten ja naisten maajoukkueiden kokoontuessa leirityksiin liitto kutsuu aina SUEK:n asi-
antuntijan leirikauden alussa. Nuorten maajoukkueet kokoontuvat pääasiallisesti Kuorta-
neella, jolloin hyödynnetään paikallista Kuortaneen Urheiluopiston doping-asiantuntijaa. 
Kaikki maajoukkuepelaajat sekä joukkueiden toimihenkilöt joutuvat tekemään kansainväli-
sen liiton FIVB:n vaatiman Play Clean-sertifikaatin, sillä tämä dokumentit tarkistetaan aina 
ennen pelejä / turnausta kansainvälisissä tapahtumissa. Mahdolliset erivapaudet hoitaa lii-
ton lääkäri yhdessä pelaajan kanssa. Maajoukkueiden lisäksi ne seurajoukkueet, jotka pe-
laavat CEV:in Euroopan cup-ottelut (Champions League, CEV cup tai Challenge cup), jou-
tuvat tekemään edellä mainitut FIVB:n sertifikaatit. 
 
Yläkoululeirityksiä järjestetään ympäri Suomea eri urheiluopistoilla ja nämä urheiluopistot 
hoitavat näiden pelaajien antidoping-koulutuksen. 
 
Maaottelutapahtumien yhteydessä varataan SUEK:lle mahdollisuus olla mukana omalla 
esittelypisteellään. 
 
Valmentajakoulutus 
 
Antidopingkoulutus on keskeisessä osassa liiton valmentajakoulutuksissa ja tällä annetaan 
valmentajille kattavasti työkaluja antidoping-työn viemiseksi kaikille valmentajille ja pelaa-
jille. Tarkoituksena on myös laajentaa tietoisuutta ja tarjota mm. nuorten pelaajien vanhem-
mille tietoa dopingin käytön säännöistä, niiden vaikutuksista ja haitoista. Valmennuskoulu-
tuksissa huomioidaan joka tasolla (I-III-tasolla) terveelliset elämäntavat, johon antidoping-
työ keskeisenä osana kuuluu. Valmentajat perehdytetään antidopingohjeistukseen, ja hei-
dät velvoitetaan tekemään Puhtaasti paras – verkkokoulutus. Tavoitteena on tarjota 
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valmentajille kattavasti tietoa dopingin käytön vaaroista ja että he sisäistävät puhtaan ja 
reilun kilpailun merkityksen. Tarkoituksena on edellä mainitusti tavoittaa myös kaikki seuro-
jen toimihenkilöt sekä nuorten pelaajien vanhemmat, jotta tietoutta antidopingohjeistuk-
sesta saataisiin levitettyä mahdollisimman laajalle. Liiton omat kouluttajat ja liiton ulkopuo-
liset auktorisoidut kouluttajat ovat pääsääntöisesti vastuussa näistä koulutuksista. Tarvitta-
essa mukaan pyydetään myös SUEK:n kouluttaja paikalle. 
 
 
Seurojen koulutus- ja viestintäpalvelut 
 
Lentopalloliitto viestii aktiivisesti ajankohtaisista asioista antidopingasioista seuroille sekä 
jakaa näihin koskevia uutisia nettisivuillaan.  
 
Liiton alaisuudessa toimiville seuroille, niiden valmentajille sekä pelaajille suositellaan Puh-
taasti Paras – verkkokoulutuksen tekemistä. Poikkeuksena ovat Mestaruusliigajoukkueet, 
joiden toimihenkilöiltä ja pelaajilta edellytetään, että kaikki ovat suorittaneet koulutuksen 
ennen seuraavan kauden alkamista. 
 
Tähtiseura – laatuohjelmassa on lentopallossa mukana tällä hetkellä 18 lasten ja nuorten 
ja 1 aikuisten seuraa, joista 17 on jo aiemmin täyttänyt ohjelman vaatimukset. Lentopallo-
liitto toimii laatuohjelman kriteerien edellyttämällä tavalla, eli varmistaa, että tähtiseuroissa 
lasten ja nuorten kanssa on keskusteltu antidopingasioista (https://www.olympiakomi-
tea.fi/seuratoiminta/tahtiseurat/tahtiseuran-laatutekijat/). Liiton tavoitteena on saada lisää 
seuroja Tähtiseura – laatuohjelman piiriin ja tätä varten Lentopalloliitto järjestää Tähti-
seura-esittelyiltoja, joissa pyritään valistamaan ja kertomaan seuroille ohjelmasta. 
 
Tavoitteet, kehittämiskohteet ja toimenpiteet  
 
Reilu kilpailu suunnitelmalla on kolme päätavoitetta:  

1) Varmistamme, että antidopingohjelmamme on laadukas ja ajantasainen. 
2) Huolehdimme tiedonjaosta ja koulutuksesta. Viestimme antidopingtyöstämme 
3) Sitoudumme toimimaan Suomen antidoping säännöstön ja maailman antidoping-

säännöstön mukaisesti 

 
Reilu kilpailu tavoitteet vuosille 2026–2028 
 

Tavoitteet 26-28 Toimenpiteet Aikataulu Seuranta 
Parannamme Mes-
taruusliigaseurojen 
lisäksi myös junior-
seurojen tietotaitoa 
Reilu kilpailun 
säännöistä 

Varmistetaan junior-
seurojen ja Mesta-
ruusliiga seurojen 
ajantasaiset antido-
pingtiedot viestimällä 
eri kanavissa ja oh-
jaamalla koulutuksiin. 

Kausittain Puhtaasti paras ja Rei-
lusti paras- verkkokurs-
sit 
 
Mestaruusliigaseuroissa 
EuroCup joukkueet, 
seurojen ulkomaalais-
pelaajat sekä staff ja 
suomalaiset FIVB:n 
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tietokannassa olevat 
pelaajat suorittavat 
FIVB:n verkkokurssit: 

• The Prevention 
of Competition 
Mainpulation 

• Play it clean 
 
 

Tiedottaminen 
 
Hyvä hallinto ja Reilu kilpailu -suunnitelmasta ja sen päivityksistä tiedotetaan liiton luot-
tamushenkilöille ja henkilökunnalle sekä myös jäsenistölle tarkoituksenmukaisin tavoin 
ja suunnitelman yhteenveto julkaistaan liiton nettisivuilla. 
 
Seuranta 
 
Liiton vastuullisuusasioiden koordinoija seuraa suunnitelman tavoitteiden toteutumista. 
Tuloksista raportoidaan vuosittain liiton hallitukselle ja henkilökunnalle. 
 
Päivittäminen ja uudet tavoitteet 
 
Suunnitelmaa tarkastellaan vuosittain ja sen tavoitteita muokataan tarpeen mukaan. 
Liiton hallitus hyväksyy päivitetyn suunnitelman jokaisen vuoden ensimmäisessä ko-
kouksessaan. 

 
 
 

Ympäristö ja ilmasto 
 
 
 
 
Urheilu ja ympäristö ovat tiiviissä yhteydessä toi-
siinsa. Ilmastonmuutos vaikuttaa merkittävästi liikun-
nan ja urheilun edellytyksiin, ja siksi meidän on tär-
keää tunnistaa toiminnastamme aiheutuvat ympäris-
tövaikutukset ja vähentää niitä pitkäjänteisesti. 
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Lentopallon eli liiton järjestäminen tapahtumien ja seurojen järjestämien tapahtumien 
yhdeksi tärkeimmistä teemoista on valittu vastuullisuus.  
 
Tämä tarkoittaa läpileikkaavaa toteutusta koko liiton organisaation, toiminnan, tapahtu-
miemme kautta – turnausjärjestäjistä vapaaehtoisiin ja pelaajista katsojiin – toimimme 
vastuullisesti, oli kyse sitten ympäristöstä, ihmisistä tai yhdenvertaisuudesta.  
Toimintamme ohjenuorina toimivat YK:n kestävän kehityksen tavoitteet ja asiantuntijata-
hona vastuullisuuskumppaninamme toimii kestävän kehityksen asiantuntijaorganisaatio 
Ekokumppanit Oy. 

 
 

WWF One Planet –vastuullisuustyökalu käyttöön Power 
Cupissa ja EM-kisoissa 2026 

 
Suomen Lentopalloliitto sitoutuu viemään ympäristövastuuta ja kestävää tapahtumatuo-
tantoa eteenpäin ottamalla Power Cupissa ja lentopallon EM-kisoissa 2026 käyttöön 
WWF:n One Planet -vastuullisuustyökalun. Tämän työkalun avulla voimme mitata, hal-
lita ja raportoida tapahtumien vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan kokonaisvaltai-
sesti, sekä luoda konkreettisia toimenpiteitä, jotka tukevat kansainvälisesti tunnustettuja 
ilmasto- ja luonnonsuojelutavoitteita. 
 
Mikä on WWF One Planet -työkalu? 
 
WWF:n One Planet -konsepti on kestävän kehityksen viitekehys, joka tukee organisaa-
tioita tavoittelemassa toimintaa, joka on linjassa maapallon ekologisten rajojen kanssa. 
Se perustuu ajatukseen siitä, että meidän on elettävä siten, että ihmiset ja luonnon mo-
nimuotoisuus voivat hyvin yhden planeetan resurssein. World Wide Fund for Nature 
(WWF) on kansainvälinen ympäristöjärjestö, jonka toiminta kattaa luonnonsuojelun, il-
mastotyön ja resurssien kestävän käytön edistämisen globaalisti. 
 
One Planet -viitekehys tarjoaa selkeän rakenteen hyvin suunnitelluille ja mitattaville vas-
tuullisuustoimille. Se toimii sekä arviointi- että ohjaustyökaluna organisaatioille ja tapah-
tumille, jotka haluavat kehittää toimintaa siten, että vaikutukset ympäristöön ja yhteis-
kuntaan minimoidaan. 
 
Erityisesti WWF:n työkaluissa painotetaan: 
· Holistinen lähestymistapa ympäristövaikutusten hallintaan: ilmasto, biodiversiteetti, 
vesi, materiaalit ja yhteiskunnallinen vastuu. 
· Tavoitteellisuus ja mittarointi, joka perustuu kansainvälisiin ilmasto- ja luonnonsuojelu-
standardeihin. 
· Avoin ja joustava toimintamalli, joka soveltuu erikokoisiin organisaatioihin ja tapahtu-
miin. 
 
Miten työkalua sovelletaan Power Cupiin ja EM-kisoihin 2026 
 
Käyttöönotto tapahtuu vaiheittain ja sitä ohjaa vastuullisuustiimi yhdessä WWF:n asian-
tuntijoiden kanssa seuraavasti: 
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• Alustava tilannekartoitus ja tavoitteiden asettaminen: Tapahtumien ympäristövai-

kutusten nykytila kartoitetaan ja asetetaan mitattavat tavoitteet esimerkiksi hiilidi-
oksidipäästöjen, materiaalien käytön ja vedenkulutuksen suhteen. 

• Toimenpiteiden suunnittelu: Konkreettiset toimintaohjelmat määritellään One Pla-
net -periaatteiden mukaisesti. Painopisteenä ovat vähähiilinen logistiikka, ener-
giatehokkuus, kiertotalouden periaatteet ja luonnon monimuotoisuuden huomioi-
minen. 

• Seuranta ja raportointi: Tapahtumien aikana ja jälkeen hyödynnetään työkalun 
mittaristoja ja raportointimoduuleja, jotka mahdollistavat vertailukelpoisen seuran-
nan ja läpinäkyvän raportoinnin sidosryhmille. 

• Oppiminen ja kehittäminen: Kerätyn datan avulla vaikutuksia analysoidaan ja tun-
nistetaan parhaita käytäntöjä tuleviin tapahtumiin sekä muihin valtakunnallisiin 
urheilutapahtumiin. 

 
Hyödyt ja strateginen merkitys 
 
One Planet -työkalun käyttö tukee Suomen Lentopalloliiton vastuullisuustyötä monella 
tasolla: 
 

• Luotettava ja kansainvälisesti tunnustettu viitekehys, jonka kautta voimme rapor-
toida vastuullisuustoimista vertailukelpoisesti muiden kansainvälisten tapahtu-
mien kanssa. 

• Tehostunut resurssien käyttö ja ympäristövaikutusten pienentäminen tapahtu-
mien kaikissa vaiheissa. 

• Sidosryhmien luottamuksen vahvistaminen, mukaan lukien kumppanit, viran-
omaiset ja yleisö, kun toiminta perustuu selkeisiin, mitattaviin ja avoimesti rapor-
toituviin tavoitteisiin. 

• Pitkäjänteinen kehityspolku, joka asettaa standardin urheilutapahtumien vastuulli-
suudelle Suomessa ja nostaa EM-kisojen profiilia kestävän tapahtumatoiminnan 
edelläkävijänä. 

• Tämä sitoutuminen ei ole pelkkä raportointimuoto, vaan strateginen valinta, joka 
vahvistaa Suomen Lentopalloliiton roolia vastuullisen tapahtumatuotannon edis-
täjänä ja esikuvana kansallisessa sekä kansainvälisessä urheiluyhteisössä 
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